
UCHWAŁA NR XL/419/23 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniająca Statut Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 9 ust. 1 i 13 ust. 1 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Dragacz z siedzibą w Górnej Grupie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Dragacz z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie 
zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji gminy Dragacz z siedzibą w Górnej Grupie       
§ 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Nadzór nad gospodarką finansową sprawuje Dyrektor.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA4631D-EF99-423A-BB2B-F2EE7A700ADD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie z dniem 1 października 2022 

roku podpisał porozumienie o współpracy z Centrum Usług Wspólnych Gminy Dragacz.  

W związku z przejęciem obsługi księgowej GOKSiR przez Centrum Usług Wspólnych  

i likwidacją w GOKSiR stanowiska pracy głównego księgowego, konieczne jest dokonanie zmian 

w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie określonych w § 1 

niniejszej uchwały. 

Wobec powyższego niniejsza uchwała jest niezbędna. 
 

 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA4631D-EF99-423A-BB2B-F2EE7A700ADD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



